魏德米勒
Basic Line — 继电器产品目录
公司介绍       魏德米勒 魏德米勒       公司介绍
智能化解决方案提供者
作为经验丰富的智能工业联接专家，魏
德米勒为全球客户和合作伙伴提供关
于工业环境中的电力、信号和数据方面
的产品、解决方案和服务。魏德米勒始

线圈代码
带指标灯
型号说明
型号 DRE
DRE
270 2对转换触点
012 12Vdc / 110 110Vdc
024 24Vdc /048 48Vdc
524 24Vac / 548 48Vac
615 115Vac / 730 230Vac
L(交流线圈使用红色,直流线圈使用绿色)
带保护二级管 D
继
电
器
DRE中间继电器｜Basic Line
订货数据
输入
额定电压
额定电流(50Hz/60Hz)
线圈电阻
动作电压/释放电压
最大电压
功率
订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
订货数据
输入
额定电压
额定电流
线圈电阻
动作电压/释放电压
最大电压
功率
订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带续流二级管	 型号
	 订货号
注意
24 V AC 2CO
12 V DC 2CO
12 V DC
75mA
180Ω ±10%
9V / 1.2V
13.2V
0.9W
DRE270012L
7760054272
24 V AC
62.4mA/52.2mA
160Ω ±10%
19.2V / 7.2V
26.4V
1.0~1.2VA
DRE270524L
7760054276
48 V AC 2CO
24 V DC 2CO
24 V DC
36.9mA
640Ω ±10%
18V / 2.4V
26.4V
0.9W
DRE270024L
7760054273
DRE270024LD
7760054280
48 V AC
33.3mA/27.8mA
640Ω ±10%
38.4V / 14.4V
52.8V
1.0~1.2VA
DRE270548L
7760054277
115 V AC 2CO
48 V DC 2CO
48 V DC
18.5mA
2600Ω ±10%
36V / 4.8V
52.8V
0.9W
DRE270048L
7760054274
115 V AC
12.6mA/10.8mA
4,430Ω ±10%
92V / 34.5V
126.5V
1.0~1.2VA
DRE270615L
7760054278
230 V AC 2CO
110 V DC 2CO
110V DC
10mA
13000Ω ±15%
82.5V / 11V
121.0V
0.9W
DRE270110L
7760054275
230 V AC
6.1mA/5.2mA
16,500Ω ±15%

订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
订货数据
输入
额定电压
额定电流
线圈电阻
动作电压/释放电压
最大电压
功率
订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带续流二级管	 型号
	 订货号
触点类型
线圈代码
带指标灯
型号说明
型号 DRE
DRE
570 4对转换触点
006 6Vdc / 012 12Vdc
024 24Vdc /048 48Vdc
110 110Vdc / 220 220Vdc
524 24Vac / 548 48Vac
615 115Vav / 730 230Vac
L(交流线圈使用红色,直流线圈使用绿色)
带保护二级管 D
继
电
器
DRE中间继电器｜Basic Line
24 V AC 4CO
12 V DC 4CO
12 V DC
75mA
180Ω ±10%
9V / 1.2V
13.2V
0.9W
DRE570012L
7760054281
24 V AC
62.4mA/52.2mA
160Ω ±10%
19.2V / 7.2V
26.4V
1.0~1.2VA
DRE570524L
7760054285
48 V AC 4CO
24 V DC 4CO
24 V DC
36.9mA
640Ω ±10%
18V / 2.4V
26.4V
0.9W
DRE570024L
7760054282
DRE570024LD
7760054289
48 V AC
33.3mA/27.8mA
640Ω ±10%
38.4V / 14.4V
52.8V
1.0~1.2VA
DRE570548L
7760054286
115 V AC 4CO
48 V DC 4CO
48 V DC
18.5mA
2,600Ω ±10%
36V / 4.8V
52.8V
0.9W
DRE570048L
7760054283
115 V AC
12.6mA/10.8mA
4,430Ω ±10%
92V / 34.5V
126.5V
1.0~1.2VA

订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带测试杆	 型号
	 订货号
带指示灯 镀金触点	 型号
	 订货号
带指示灯带测试杆 镀金触点	型号
	 订货号
24 V AC 2CO 48 V AC 2CO 115 V AC 2CO 230 V AC 2CO
48 V AC
33.3mA/27.8mA
640Ω ±10%
38.4V / 14.4V
52.8V
1.2VA
DRG270548L
7760056516
DRG270548LT
7760056517
115 V AC
12.6mA/10.8mA
4,430Ω ±10%
92V / 34.5V
126.5V
1.2VA
DRG270615L
7760056518
DRG270615LT
7760056519
230 V AC
6.1mA/5.2mA
16,500Ω ±15%
184V / 69V
253V
1.2VA
DRG270730L
7760056520
DRG270730LT
7760056522
DRG270730L Au
7760056521
DRG270730LT Au
7760056523
24 V AC
62.4mA/52.2mA
180Ω ±10%
19.2V / 7.2V
26.4V
1.2VA
DRG270524L
7760056514
DRG270524LT
7760056515
注意
订货数据
输入
额定电压
额定电流
线圈电阻
动作电压/释放电压
最大电压
功率
订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带测试杆	 型号
	 订货号
带指示灯 镀金触点	 型号
	 订货号
带指示灯带测试杆 镀金触点	型号
	 订货号
带灯带续流二极管 	 型号
	 订货号
12 V DC 2CO 24 V DC 2CO 48 V DC 2CO 110 V DC 2CO 220 V DC 2CO
24 V DC
36.9mA
640Ω ±10%
18V / 2.4V
26.4V
0.9W
DRG270024L
7760056503
DRG270024LT
7760056506
DRG270024L Au
7760056504
DRG270024LT Au
7760056507
DRG270024LD
7760056505
48 V DC
18.5mA
2,600Ω ±10%
36V / 4.8V
52.8V
0.9W
DRG270048L
7760056508
DRG270048LT
7760056509
110V DC
10mA
13,000Ω ±15%
82.5V / 11V
121.0V
0.9W
DRG270110L
7760056510
DRG270110LT
7760056511
220V DC
5.2mA
42,000Ω ±15%
165V / 22V
242V
0.9W
DRG270220L
7760056512
DRG270220LT
760056513
12 V DC
75mA
180Ω ±10%
9V / 1.2V
13.2V
0.9W
DRG270012L
7760056501
DRG270012LT
7760056502
技术参数
触点类型
线圈代码
带指示灯
型号说明
型号 DRG
DRG
270 2对转换触点
006 6Vdc / 012 12Vdc
024 24Vdc /048 48Vdc
110 110Vdc / 220 220Vdc
524 24Vac / 548 48Vac
615 115Vac / 730 230Vac
L(交流线圈使用红色,直流线圈使用绿色)
带测试杆 T
带续流二级管 D
1
0
10
1000
100
2 4 6 8 10 12 14 16 18
COSØ=0.4
1
0
10
1000
100
1 2
0.1
10
0.2
20
30
40
50
100
200
300
0.5 5 10 201 2
0.1
10
0.2
20
30
40
50
100
200
300
0.5 1051
20
2
DRG270
3 4 5 6 7 8 9 10
15
15

订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带测试杆	 型号
	 订货号
带指示灯 镀金触点	 型号
	 订货号
带指示灯带测试杆 镀金触点	型号
	 订货号
24 V AC 4CO 48 V AC 4CO 115 V AC 4CO 230 V AC 4CO
48 V AC
33.3mA/27.8mA
640Ω ±10%
38.4V / 14.4V
52.8V
1.2VA
DRG570548L
7760056539
DRG570548LT
7760056540
115 V AC
12.6mA/10.8mA
4,430Ω ±10%
92V / 34.5V
126.5V
1.2VA
DRG570615L
7760056541
DRG570615LT
7760056542
230 V AC
6.1mA/5.2mA
16,500Ω ±15%
184V / 69V
253V
1.2VA
DRG570730L
7760056543
DRG570730LT
7760056545
DRG570730L Au
7760056544
DRG570730LT Au
7760056546
24 V AC
62.4mA/52.2mA
180Ω ±10%
19.2V / 7.2V
26.4V
1.2VA
DRG570524L
7760056537
DRG570524LT
7760056538
订货数据
输入
额定电压
额定电流
线圈电阻
动作电压/释放电压
最大电压
功率
订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带测试杆	 型号
	 订货号
带指示灯 镀金触点	 型号
	 订货号
带指示灯带测试杆 镀金触点	型号
	 订货号
带灯带续流二极管	 型号
	 订货号
12 V DC 4CO 24 V DC 4CO 48 V DC 4CO 110 V DC 4CO 220 V DC 4CO
24 V DC
36.9mA
640Ω ±10%
18V / 2.4V
26.4V
0.9W
DRG570024L
7760056526
DRG570024LT
7760056529
DRG570024L Au
7760056527
DRG570024LT Au
7760056530
DRG570024LD
7760056528
48 V DC
18.5mA
2,600Ω ±10%
36V / 4.8V
52.8V
0.9W
DRG570048L
7760056531
DRG570048LT
7760056532
110V DC
10mA
13,000Ω ±15%
82.5V / 11V
121.0V
0.9W
DRG570110L
7760056533
DRG570110LT
7760056534
220V DC
5.2mA
42,000Ω ±15%
165V / 22V
242V
0.9W
DRG570220L
7760056535
DRG570220LT
7760056536
12 V DC
75mA
180Ω ±10%
9V / 1.2V
13.2V
0.9W
DRG570012L
7760056524
DRG570012LT
7760056525
技术参数
触点类型
线圈代码
带指示灯
型号说明
型号 DRG
DRG
570 4对转换触点
006 6Vdc / 012 12Vdc
024 24Vdc /048 48Vdc
110 110Vdc / 220 220Vdc
524 24Vac / 548 48Vac
615 115Vav / 730 230Vac
L(交流线圈使用红色,直流线圈使用绿色)
带测试杆 T
带续流二级管 D
1
0
10
1000
100
2 4 6 8 10 12 14 16 18
COSØ=0.4
1
0
10
1000
100
1 2
0.1
10
0.2
20
30
40
50
100
200
300
0.5 5 10 201 2
0.1
10
0.2
20
30
40
50
100
200
300
0.5 1051
20
2
DRG270
3 4 5 6 7 8 9 10
15
15

订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带保护二极管	 型号
	 订货号
继
电
器
DRI-A 继电器
2转换触点
AC/DC 线圈
Basic Line｜DRI-A中间继电器
订货数据
输入
额定电压
额定电流(50Hz/60Hz)
线圈电阻
动作电压/释放电压
最大电压
功率
订货数据
带指示灯	 型号
	 订货号
带灯带保护二极管	 型号
	 订货号
型号说明
型号 DRI
触点类型
	 424 2对转换触点
线圈代码
	 012 12Vdc / 110 110Vdc
	 024 24Vdc / 048 48Vdc
	 524 24Vac / 615 115 548 48Vac
	 730 230Vac
带指标灯	 L(交流线圈使用红色，直流线圈使用绿色)
带续流二极管	 D
扩展	 A
DRI
DRI-A 继电器
1转换触点
AC/DC 线圈
订货数据 24 V AC 1CO
24 V AC
50mA/42.5mA
260Ω ±10%
19.2V / 7.2V
26.4V
1.0VA ±10%
DRI314524L-A
7760056369
230 V AC 1CO
230 V AC
4.89mA/4.16mA
23500Ω ±10%
184V / 69V
253V
1.0VA ±10%
DRI314730L-A
7760056370
24 V DC 1CO
24 V DC
21.8mA
1100Ω ±10%
18V / 2.4V
26.4V
0.53W±10%
DRI314024L-A
7760056371
DRI314024LD-A
7760056372
型号说明
型号 DRI
触点类型
	 314 1路转换触点
线圈代码
	 012 12Vdc / 110 110Vdc
	 024 24Vdc / 048 48Vdc
	 524 24Vac / 615 115Vac
	 730 230Vac
带指标灯	 L(交流线圈使用红色，直流线圈使用绿色)
带续流二极管	 D
扩展	 A
DRI
230 V AC 2CO
230 V AC
4.89mA/4.16mA
23500Ω ±10%
184V / 69V
253V
1.0VA ±10%
DRI424730L-A
7760056373
24 V DC 2CO
24 V DC
21.8mA
1100Ω ±10%
18V / 2.4V
26.4V
0.53W±10%
DRI424024L-A
7760056374
DRI424024LD-A
7760056375
分离式底座(适用于DRI继电器)
订货数据
螺钉连接的底座，DIN导轨安装
技术参数
额定电流	 1 路/ 2 路
额定电压
线圈/触点电气强度
绝缘等级(VDE 0110b)
环境温度
防护等级
导线压接面积
接线扭矩/最大
重量	 1 路/ 2路
包装单元
描述
DIN导轨安装
DIN导轨安装
附件
释放夹
标记号，用于SDI继电器底座
A2 A1
11 COM
12NC
COIL
14NO
15
2
3
4
A2 A1
21
22
11
12
COM
24 14NO
NC
COIL

31g/39g
10 pcs.
型号	 订货号
SDI 1 CO
SDI 2 CO
SDI CLIP
Mark SRC ECO
7760056350
7760056351
7760056352
7760056178
混合式底座(适用于DRI继电器)
订货数据
技术参数
额定电流	 1路/2路
额定电压
介质耐压/线圈触点
介质耐压/触点间
接线扭矩/最大
连接导线
使用环境
重量	 1路/2路
最小包装数
描述
DIN导轨安装底座	 1路
DIN导轨安装底座	 1路
DIN导轨安装底座，手指保护	 1路
DIN导轨安装底座，手指保护	 2路
12A/8A
300V
4000V/ms
2500V/ms
0.5Nm/0.8Nm
0.5-2.5mm2
-40°C...+70°C
20g/23g (手指保护) 22g/25g (手指保护）
20pcs
尺寸单位：mm
29.2 Max
21 11COM
NC
COIL
24 14NO
xa
M
3.
37
16 Max16 Max
5 4
6 3
7 2
22 12
8 1
A2 A1
5.53
11COM
12
NC
COIL
14NO
2
3
4
15
A2 A1
型号	 数量	 订货号
SDI 1CO ECO	 10	 7760056346
SDI 2CO ECO	 10	 7760056347
SDI 1CO F ECO	 10	 7760056348
SDI 2CO F ECO	 10	 7760056349
注：此款底座不能安装功能模块
SDI F ECO SDI ECO
SDI F ECO SDI ECO
继
电
器
继电器底座｜Basic Line
48 V AC 2CO
48 V AC
17.5mA/20.1mA
1085Ω ±10%
38.4V / 14.4V
52.8V
1.0VA±10%
DRI424548L-A
7760056376
22 23
混合式底座(适用于RCM，DRG，DRM，DRE继电器)
订货数据
技术参数
额定电流	 2路/4路
额定电压
介质耐压/线圈触点
介质耐压/触点间
接线扭矩/最大
连接导线
使用环境
重量	 2路/4路
最小包装数
描述
DIN导轨安装底座	 2路
DIN导轨安装底座	 4路
附件
标记号，用于FS继电器底座
注：FS 底座包含标记号
	 FS 2CO模块不能安装功能模块
31
M
ax
29
.5M
ax
25
M
ax
25
M
ax
29
.5M
ax
22
M
ax
66.5Max
66.5Max
71 2-M4
2-M4
85

35g/43g
10pcs
型号	 数量	 订货号
FS 2CO*	 10	 7760056106
FS 4CO	 10	 7760056107
Mark FS		  7760056180
带手指保护外壳(适用于DRI继电器) 尺寸单位：mm
订货数据
技术参数
额定电流	 1路/2路
额定电压
介质耐压/线圈触点
介质耐压/触点间
接线扭矩/最大
连接导线
使用环境
重量	 1路/2路
最小包装数
描述
DIN导轨安装底座，带手指保护外壳	 1路
DIN导轨安装底座，带手指保护外壳	 2路
12A/8A
300V
4000V/ms
2500V/ms
0.5Nm/0.8Nm
0.5-2.5mm2
-40°C...+70°C
23g/28g
20pcs
29.2 Max
21 11COM
NC
COIL
24 14NO
xa
M
3.
37
16 Max16 Max
5 4
6 3
7 2
22 12
8 1
A2 A1
5.53
11COM
12
NC
COIL
14NO
2
3
4
15
A2 A1
型号	 数量	 订货号
SDI 1CO ECO C	 10	 7760056387
SDI 2CO ECO C	 10	 7760056388
注：此款底座不能安装功能模块
SDI 2CO ECO CSDI 1CO ECO C
带手指保护外壳底座(适用于RCM，DRG，DRM，DRE继电器)
订货数据

43g/56g
20pcs
型号	 数量	 订货号
FS 2CO ECO	 10	 7760056126
FS 4CO ECO	 10	 7760056127
FS 2CO F ECO	 10	 1190740000
FS 4CO F ECO	 10	 1190750000
35.5
75Max
29
M
ax
30
M
ax
22
M
ax
30
M
ax
15
22
59
5×2.4-2
5×2.4-2
59
35.5
75Max
7760056126
10A 300V
1248
7760056127
7A 300V
1248
13
14
9
12
5
8
4
1
13
14
4 812
11
10
9
7
6
5
3
2
1
D-32758 Detmold
FS  2CO  RL C 12A  300V
RoHS
COMPLIANT
1820
29
M
ax
7760056385
71Max
31
M
ax
1
D-32758 Detmold
FS  4CO  RL C 6A  300V
RoHS
COMPLIANT

Metal clip set (用于DRG继电器及DRE 4CO继电器，仅同FS ECO底座配套)
Metal clip set DRG/DRE (用于DRE 2CO继电器，同FS ECO底座配套)
	 订货号
功能模块
技术参数
续流二极管6...230Vdc
RC-组容保护110...230 Vac
RC-组容保护110...230Vac 带灯 *
绿色LED 6...24 Vdc带有续流二级管
绿色LED 24...60 Vdc带有续流二级管
绿色LED 110...230 Vdc带有续流二级管
绿色LED 6...24 Vdc / Vac
绿色LED 24...60 Vdc / Vac
绿色LED 110...230 Vdc / Vac
*用于SCM/SDI/FS 4CO底座
订货号
7760056169
7760056014
7760056045
7760056015
7760056016
7760056017
7940018457
7760056018
7940018455
RIM 1 6/230VDC
RIM 3 110/230VAC
RIM 3 110/230VAC LED
RIM 2 6/24VDC
RIM 2 24/60VDC
RIM 2 110/230VDC
RIM 3 6/24VUC
RIM 3 24/60VUC
RIM 3 110/230VUC
7760056108
7760056128
7760056294
DRM clip M
分离式底座(适用于DRG，DRE继电器)
固定夹
订货信息
用于SCM 2个转换触点，SCM 4个转换触点
描述
塑料固定夹(适用DRG、DRE)
金属固定夹(适用DRG、DRE)
附件
标记号，用于SCM ECO继电器底座
尺寸单位：mm
DIN导轨安装螺钉底座
订货数据
描述
DIN 导轨安装螺钉底座，2路
DIN 导轨安装螺钉底座，4路
技术参数
额定电流
额定电压
线圈/触点电气强度
绝缘等级(VDE 0110b)
环境温度
防护等级
防触电等级
导线压接面积
接线扭矩/最大
包装单元
型号	 订货号
SCM 2CO ECO**
SCM 4CO ECO**
型号	 订货号
SCM CLIP P
DRG/DRE CLIP M
Mark SCM ECO
4 x 6 A, 3 x 10 A, 2 x 12 A
300 Vac
>4000 Vrms
C / 250 Vac
-40...+70°C
IP 20
VBG 4
0.25～4 mm2
0.5 Nm / 0.8 Nm
10 pcs.
7760056263
7760056264
7760056367
7760056108
7760056179 22.5
27
75
3.2
75
29
61
*SCM ECO底座已含标记号
**使用SCM 2CO ECO与DRG270搭配使用，请于魏德米勒公司联系确认
订货数据
技术参数
额定电流 	 1路
	 2路
额定电压
环境温度
描述
带有PCB焊针插座, 5针
带有PCB焊针插座, 8针
12 A
2x8 A
250 V AC
–40°C...+70°C
型号	 数量	 订货号
SDI 1CO PCB	 20	 7760056353
SDI 2CO PCB	 20	 7760056354
DRI 插座 带有PCB焊针 尺寸单位：mm
14 14 3.4 32.83
35
.03
Metal clip set
继
电
器
Basic Line｜继电器底座
继
电
器
时间继电器-WTO ｜Basic Line
WTO 功能
技术参数
输入

WTO 220Vdc
WTO 230Vac
订货号
2561370000
2561360000
2561350000
2561340000
26 27
Basic Line｜时间继电器-WTR-R
WTR-A 功能
110 Vdc ( 72…170 Vdc )
220 Vdc ( 143…370 Vdc )
230 Vac ( 150…264 Vac )
关断当电压恢复后重起
47…63Hz ( AC )
0.1s … 10h
± 1% 设定满量程
± 0.5%
10%当前量程
继电器输出
250Vac / 30Vdc
8A
2000VA / 240W
2对转换触点
AgNi 90 / 10
EN61812-1, EN60947-5-1
EN55011; EN61000-2, -3, -4
CE, CCC
4.8kV (1秒三次)
III
2
绿色 LED U/T
橙色 LED R
-20° C...+60° C
-25° C...+70° C
5~95%, 无冷凝
4 / 0.5/ 6 mm2
90 x 22.5 x 63 mm
TS 35导轨
订货数据
型号
WTR 110VDC-A
WTR 220VDC-A
WTR 230VAC-A
延时时间设置
1. 时间单位设定
将旋转拨码开关S1拨至相应的时间单位
2. 时间设定
调节旋转拨码开关S2与S3至需要的时间
延时时间设定公式
T = S1 x (S2+S3)
得电延时
当在A1/A2施加工作电压后，即开始预

压的50%(关断电压)。时间继电器不工
作。
订货号
1415350000
1415370000
1415380000
22.590
63 58
A1
A2
R
15            25
1618       2628
A1/A2
LED U/T
LED R
R t t
技术参数
输入
额定电压
过压保护
输入频率
时间范围
精度
重复精度
最小设置步进值
输出
输出类型
额定输出电压
额定输出电流
额定功率
接点
触点材料
通用参数
标准
EMC 标准
认证
抗冲击电压
过压等级
污染等级
电源指示
继电器动作指示
工作温度
存储温度
存储湿度
接线范围(额定/最小/最大)
长 x 宽 x 高 mm
安装方式
电路示意图
注释：
“本产品使用步进旋钮设置延时时间，在振动的工业环境中提供可靠的延时。"
WTR 功能
技术参数
输入